АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2018                                                                                                  № 34

д. Селино

О закрытии и ликвидации свалки ТБО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.06.1998 г «Об отходах производства и потребления» в целях обеспечения и соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1) Закрыть свалку твердых бытовых отходов, расположенную на территории Селинского сельского поселения  с 3 квартала 2019 года.
   2)  Ликвидировать свалку твердых бытовых отходов  с 3 квартала 2021 года.
   3)   Опубликовать постановление на информационном стенде Селинского сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
   4)   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Селинского  сельского  поселения:                                           Р.Г  Галимов

[bookmark: _GoBack]